CXLIX. — Giacomo di Novara e Simone di San Tommaso dichiarano 
di aver ricevuto da Milano di Tebio «tantum de tuis rebus» da raggiungere 
dieci lire e quattordici soldi di Genova da portare in marittima. Bonifacio, 
in casa di Giacomo di Porcello, testi Vivaldo Calignano notaio e Giovanni 
Capsiario notaio, 1247, 4 gennaio post terciam, indizione quarta.

CL. — Baldovino di Rivarolo, Nicolò «serrator» e Nazarello corso 
d ichiarano di aver ricevuto da Milano di Tebio «tantum de tuis rebus » da 
raggiungere quattro  lire e dodici soldi di Genova da portare a Prianno e

(1) (In cartulario vetere de M°CC"XLYI (lebet poni hoc instrninentnm).
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n Tai avo. Bonifacio, in casa di Giacomo di Porcello, testi Pagano di Portovenere 
e Buonsignore di Linguiiia, 1247, 11 gennaio post nonam indizione quarta.

C. 129. v.

CLI. — Nicolò «serrator» Balduino di Riparolo e Nazarello corso 
dichiarano di aver ricevuto da Milano di Tebio in mutuo gratuito trentotto 
soldi di Genova da rendersi entro due mesi. Bonifacio, in casa di Giacomo 
di Porcello, testi Faccio Acimator e Giovanni Petaccio di Castello, 1247, 13 
gennaio post terciam indizione quarta.

CLII. — Ugo «tornator», Emanuel greco, Leoncello corso e Vitaletto 
di Cinerea dichiarano di aver ricevuto da Milano di Tebio « tan tum  de tuis 
rebus» da raggiungere otto lire e cinque soldi di Genova da portare ad 
Aiaccio. Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso, testi Guglielmo pastore e 
Raimondo di Monaco, 1247, 27 gennaio post nonam, indicione quarta.

CLIII. — Enrico Sardena dichiara di aver ricevuto in mutuo gratuito 
da Milano di Tebio cinque lire di Genova da restituire entro un mese. 
Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso, testi Rolandino formaggiaio e Gio­
vannino scriba da Piacenza, 1247, 2 maggio circa terciam, indicione quarta.

CLIV. — Ugo di Celannesi dichiara di aver ricevuto da Milano di Te­
bio «tantum de tuis rebus» per cui promette di restituirgli quattro lire 
e diciassette soldi di Genova al prossimo San Michele. Bonifacio sotto il 
portico della casa del pievano, testi Montanario di Paverio ed Oberto c ser­
rator», 1247, 14 agosto post nonam, indicione quarta.

C. 130 r .
CLV. — In nomine domini amen. Nos Iohanes de Capa et Vegius 

Maiffracius donamus et cedimus vobis Lanberto de Sancto Nicolao et Domi­
nico de Resegunti terram nostram quam habemus loco ubi dicitur Canetus 
ad medium pastinum seu nomine medii pastini usque ad annosdecem  pro­
ximos. Cui terre coheret superius terra Maniaferri, inferius terra Oglerii 
Capelli et Benevenuti de Domicella ab uno latere terra Symonis de Capite et 
ab alio terra Guidonis de Ram. Quam terram vobis promittimus non impedire 
nec subtraere silicet potius expedire et ab omni persona legitime defendere 
et autoriçare vobis et heredibus vestris per nos et heredes nostros. In capite 
vero dicti termini dictam terram per medium dividere debemus silicet nos
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Iohanes e t  Vegius debemus habere medietatem, et vos Lanbertus et Domi­
nicus a liam  medietatem. Alioquin si contra fecerimus in aliquo seu non ob­
servarem us penam  lb. decem ratis manentibus supradictis vobissti pulantibus 
dare prom ittim us et proinde et ad sic observandum omnia bona nostia etc. 
Versa vice nos Lanbertus de Sancto Nicolao et Dominicus de Resegunti pio- 
m ittim us vobis dictis Iohani et Vegio dictam terram laborare, bonificale et pa­
stinare  u t supra  dictum est ad medium pastinum usque ad annos decem pro­
ximos et in capite dicti termini dividere eam per medium videlicet quod nos 
dicti Lanbertus et Dominicus debemus habere medietatem et vos Iohanes et 
Vegius a liam  medietatem. Alioquin si in aliquo de predictis contrafeceiimus 
seu contrafactum  fuerit vel non observaverimus penam librarum pecem la- 
t is  manentibus supradictis vobis stipulantibus dare promittimus.Pr°mde om­
nia bona etc. Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechirubei, testes Nicola de 
Sexto et  Bonapars de Portuvenere. M°CC°XLVII, die XIII februarii post no­
nam indicione quarta et duo etc.